润”指经审计的公司合并财务报表所载明的归属于上市公司股东的净利润，并剔除本激

励计划考核期内公司实施股权激励计划产生的激励成本的影响。

注 2：在本激励计划的考核期内，若公司发生对外并购导致新增的标的公司纳入合

并报表的，不剔除该新增的标的公司自并表日起至考核期末营业收入及净利润的贡献。

注 3：上述业绩考核不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

(2)激励对象层面考核要求

激励对象个人层面的考核根据《公司考核管理办法》实施。激励

对象个人绩效考核结果分为优秀、良好、合格及不合格四个等级，分

别对应的解除限售比例如下：

激励对象的年度绩效考核结果 优秀 良好 合格 不合格

解除限售比例 100% 90% 70% 0%

若公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际可解除限售的

限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股票数量×个人年

度绩效考核结果对应的解除限售比例。

因公司层面业绩考核不达标或个人层面绩效考核导致当期解除

限售的条件未成就的，对应的限制性股票不得解除限售且不得递延至

下期解除限售，由公司按照授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据公司《2025 年限制性股票激励计

划实施考核管理办法》执行。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

激励对象获授限制性股票情况与公司公示情况一致。

四、参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买

卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本激励计划的公司董事及高级管理人员在授予

日前 6 个月内不存在买卖公司股票的情况。

五、授予限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 9月 10 日出具了

深圳爱克莱特科技股份有限公司验资报告（信会师报字[2025]第

ZL10347 号），对公司 2025 年限制性股票激励计划参与对象认购股

份的资金缴纳情况进行了审验，认为：截至 2025 年 9月 10 日止，贵

公司已收到 27 名激励对象缴纳的出资款合计人民币 22,140,000.00

元，其中计入股本人民币 2,162,200.00 元，扣除回购公司股份的成

本 11,499,024.00 元，计入资本公积人民币 8,478,776.00 元。

根据贵公司与 27 名激励对象签订的限制性股票激励计划授予书

约定，贵公司向 27 名激励对象授予 300 万股限制性股票，其中扣除

贵公司通过股票回购专用证券账户集中竞价交易方式回购的股份

837,800.00 股，贵公司申请增加注册资本人民币 2,162,200.00 元，

变更后的注册资本为人民币 220,227,080.00 元。

六、限制性股票的授予日及上市日期

本次限制性股票授予日为 2025 年 8 月 28 日，授予的限制性股

票上市日期为 2025 年 9月 19 日。

七、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流

动资金。

八、公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售

条件流通股
70,860,101 32.50 2,162,200 73,022,301 33.16

二、无限售

条件流通股
147,204,779 67.50 147,204,779 66.84

三、总股本 218,064,880 100.00 2,162,200 220,227,080 100.00

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司最终办理结果为准。

九、限制性股票的授予对公司经营成果和财务状况的影响

根据财政部《企业会计准则第 11 号——股份支付》《企业会计

准则第 22 号——金融工具确认和计量》的相关规定，公司将在限售

期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业

绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，

并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成

本或费用和资本公积。

董事会已确定本激励计划的授予日为 2025 年 8 月 28 日，根据

授予日收盘价进行测算，本激励计划授予的限制性股票对各期会计成

本的影响如下：

单位：元

限制性股票摊销成本 2025年 2026 年 2027年 2028年

39,060,000.00 9,331,000.00 21,483,000.00 6,510,000.00 1,736,000.00

注：上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予

数量相关，还与实际生效和失效的权益数量有关，上述对公司经营成果的影响最终结果

将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

本激励计划的成本将在成本费用中列支。公司以目前信息估计，

在不考虑本激励计划对公司业绩的正向作用情况下，本激励计划成本

费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响。考虑到本激励计划对公

司经营发展产生的正向作用，由此激发管理、核心骨干团队的积极性，

提高经营效率，降低经营成本，本激励计划带来的公司业绩提升将高

于因其带来的费用增加。

十、本次授予限制性股票对公司控制权的影响

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布符合上市条件的

要求，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十一、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新股本 220,227,080

股摊薄计算，2024 年度公司每股收益为-0.4879 元/股。

十二、备查文件

1.立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。

特此公告。

深圳爱克莱特科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 9 月 17 日